
利用人数 最大利用人数 (※講師席を除く)

施設情報

備考

単位：mm

LANコンセント

電気コンセント

電灯スイッチ

エアコンスイッチ
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2,870mm

890mm
2,400mm

19 ㎡ (5.8 坪 )

光化門（クァンファムン）店

カンファレンスルームA ／ 口の字20階 ソウル市鐘路区世宗大路１４９ 光化門ビル２０階

ロの字

面積

8名（椅子は6名分備付け）

天井高

ドア開口部 横

縦

3,
30
5

4,800

レイアウトの変更はできません。

ホワイトボード（壁掛け）… 幅 2,200ｍｍ ／  高さ 1,230ｍｍ 

………テーブル(大机) 幅 2,000ｍｍ ／  奥行 1,000ｍｍ

ブラインド


